
 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTEGIORGIO 
 
GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento della: 
 

“GESTIONE DEI SERVIZI INTERNI STRUTTURA RESIDENZIALE ANZIANI 
NEL COMUNE DI MONTEGIORGIO” 
CIG: 7723313781  

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

Il giorno ventidue gennaio duemiladiciannove (22/01/2019), alle ore 10:00, presso la se-

de della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti en-

tro le ore 13:00 della giornata di ieri, lunedì 21 gennaio c.a., per le valutazioni dei requi-

siti di idoneità professionale, di capacità economico-finanziaria, tecnico-organizzativa e 

di qualità dei seguenti operatori partecipanti alla procedura in oggetto:  

1. RTI da costituire “NOI soc. coop. soc – c.f.: 05463030659 (mandataria ausiliata) 

+ NUOVI ORIZZONTI soc. coop. soc – c.f.:0463160654 (mandante ausiliaria)”;  

2. AGORÀ soc. coop. sociale onlus – c.f.: 02851110615 

3. Coop. Soc. LA PICENA – c.f.: 01029000443. 

All’esito si dà atto di quanto che tutti i predetti partecipanti sono ammessi. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 25 del 21-01-2019 (RG n. 42 di 

pari data) sono stati individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle per-

sone di: 

▪ A.S. Dina Felicioni – Responsabile dei Servizi Sociali presso il Comune di 

Montegiorgio – Presidente; 

▪ Dr.ssa Adele Ciccangeli - Responsabile del Servizio AA.GG del Comune di 

Montegiorgio, RUP del presente procedimento –Componente esperto; 



 

▪ Dr.ssa Sibilla Zoppo Martellini – dipendente presso il Servizio Socio-sanitari 

del Comune di Fermo - componente esperto, 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte 

le procedure di gara e la dott.ssa Chiara Voltattorni quale eventuale sostituta. Le opera-

zioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal dott. Maurizio Conoscenti, Funzio-

nario P.O. del Servizio Contratti-SUA della Provincia di Fermo in sostituzione della Re-

sponsabile del Procedimento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla 

dott.ssa Mara Gambini, in funzione di segretaria verbalizzante. Era altresì presente il 

Sig. Antonio Bruni, Presidente-legale rappresentante della partecipante Coop. Soc. LA 

PICENA. Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 10:50. La presente 

comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE F/F 

dott. Maurizio Conoscenti 


